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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82620202I

2. Data e Regjistrimit 20/02/2018
3. Emri i Subjektit ALBA FASHION CONFESSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Elbasan Bradashesh, 
fshati Bradashesh, rruga Elbasan-Metalurgji, zona kadastrale 
nr.3965, pasuria nr.900, Elbasan. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport fasoneri, rrobaqepsi, tregti me shumice dhe 

pakice.
Eldi Çala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2018                Deri: 15/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianPerçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EldiÇala

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBA FASHION CONFESSION
E-Mail: albafashionconfession@gmail.com  
Telefon: 0696397045  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-673033-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-008691-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.11306Prot., datë 13.11.2018, lëshuar 
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Elbasan,  ku është urdhëruar:  Vendosjen e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasurite e tatimpaguesit,  subjekti “ALBA FASHION 
CONFESSION” sh.p.k, me L82620202I, pasi subjekti nuk ka kryer pagesat e detyrimeve 
në afatin e kërkuar ligjor.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-126010-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr. 2211/3 Prot, datë 05.03.2019 për 
vendosjen e Mases se Sigurimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Elbasan, 
ku është kërkuar: Vendosja  e mases se sigurimit te detyrimit tatimor per subjektin  
“ALBA FASHION CONFESSION” sh.p.k pajisur me NUIS (NIPT)-L82620202I me 
administrator Eldi Çala.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-145981-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për heqjen e masës së sigurimit të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3491A38C-EE8B-4F75-AEF2-11C0653AC0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D63C90-C1EF-4CFA-8F45-81251730C39A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6581D999-8910-4705-BAB7-6F1EC45D9718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017BABB8-B6BE-47BB-89DD-935C629973C4
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detyrimit tatimor Nr. 2642 Prot., datë 20.03.2019  lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Elbasan ku është kërkuar: Heqjen  e masës së sigurimit të detyrimit tatimor të subjektit 
“ALBA FASHION CONFESSION” sh.p.k.,  pajisur me Nuis (Nipt)- L82620202I. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281534-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i Urdhrit të Ekzekutimit të Vendimit Gjyqësor 
Për Vendosjen e Masës së Sigurimit Pasuror të Sekustros Preventive, datë 23.07.2019, 
lëshuar nga Prokuroria Pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Elbasan, ku është urdhëruar: 
Ekzekutimin e Vendimit Nr.623, datë 23.07.2019 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Elbasan, 
Vendojen e masës së sigurimit pasuror të sekuestros preventive mbi pasuritë e paluajtshme, 
të përcaktuara në vendim. Vendosja e masës së sigurimit pasuror të sekuestros preventive 
mbi 50% të kuotave të zotëruara nga shtetasi Eldi Çala, në shoqërinë tregtare “Alba 
Fashion Confession” SHPK, me NIPT- L82620202I.  2.Depozitimi i Shkurtim Vendimit, 
të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Elbasan, me Nr.623, datë 23.07.2019, e cila vendosi: 
Pranimin e kërkesës dhe vendosi sekuestron preventive sipas urdhrit të prokurorisë së 
mësipërme.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-439687-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave Nr. 9885 Rep., 
Nr.6890Kol., datë 24.12.2019, ndërmjet palës  dhuruese z. Merimando Sula me palën 
pranuese z. Gentian Perçi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albafashionconfession@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentian Perçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Merimando Sula")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

09/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447574-01-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0307CD9B-347F-4454-B561-6182EC8B4567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B445D8-F2EB-4FF7-A5B2-2C6F001E39E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAE8283-6041-41ED-94EA-7D48FE6BFCFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4711A14-D121-4F58-AD7F-956F8577A7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4711A14-D121-4F58-AD7F-956F8577A7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0731F1-0A42-440F-8A73-E37FAB1F5656
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 .xlsx
VA Alba Fashion Confession shpk.pdf
Shjegime Alba Fashion 2018.pdf
Pasqyra e performancës 2018 .xlsx
Pagesa e Kundravajtjes Administrative.pdf

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499649-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 3199 Prot. date 05.05.2020, leshuar 
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Elbasan, per vendosjen e mases se sigurimit tatimor mbi 
pasurite e tatimpaguesit ALBA FASHION CONFESSION me NUIS (NIPT) L82620202I. 
Drejtoria Rajonale Tatimore Elbasan nepermjet kesaj mase synon qe ne Qendren 
Kombetare te Biznesit te mos lejohet tjetersimi mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i 
perkasin ketij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546135-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakut V.2019 NE PDF.pdf
Shenime Shpjeguese V.2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - 
Copy.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-710337-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese V.2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2) V.2020.xlsx
Vendimi Ortakut V.2020 Ne PDF.pdf
Pasqyra e performancës V.2020(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - 
Copy.xlsx

19/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-908576-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037A1D4D-4189-48CC-A8A9-E9A3D4656A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35636A57-8B1D-4F8E-920A-0BD45DBBFC77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951A6921-8906-4FDE-9972-45B11BFEC6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBCC885-2B39-4B29-AD46-6015070CD461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F32836-185F-484E-846F-F1E15FC61859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6490C1E0-7F87-47C8-941C-84160305CC10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8C3037-D711-487E-ADC9-B9E157DA1647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38A19E6-07B8-4772-A6CB-0A21212A6FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6496E524-C5AB-4C0E-BD78-C5D361BA4004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6496E524-C5AB-4C0E-BD78-C5D361BA4004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE2B29B-B74D-43A4-B766-73A402A29A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4DA360-D5B6-4401-856C-DE20F13F5668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A05AECF-671C-4894-9D33-EA2F0FD07167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BC1A48-2130-4868-AC2B-696C1F4E9274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E333EE-386A-464E-A913-D6809CE9F904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E333EE-386A-464E-A913-D6809CE9F904
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Bilancit 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës V.2021(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - 
Copy.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2) V.2021.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT V.2021.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE V.2021.pdf

Datë: 01/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B30A95-237A-4A30-8D65-BD498D2F6B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B30A95-237A-4A30-8D65-BD498D2F6B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA91126-B6B5-480C-A91F-C564AA728E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A80078-0160-42BF-807F-7CE504B8464B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4C4065-C334-4C77-8949-AA76FBF81D70

